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Tour de la relève internationale de Rimouski

Stage
Étape 8 juillet 2017 Arr iva l classification

Classification d'arr ivée Étape 4 - Criterium Category
Catégorie  Cadet-Junior F

Average speed of winner
Vitesse moyenne du vainqueur 38.170 km/h Distance

Distance 
35R × 1,0km/R = 35,0km
(63,0km — 98,0km)

Commencement
Heure de départ 15h00

Position
Classement 

No.
No. 

UCI Code
Code UCI 

License
License 

Rider
Coureur 

Team
Équipe 

Team
Équipe 

Country
Pays 

Category
Catégorie 

Time
Temps 

Bonuses
Bonifications 

1.  433  100 15458245 1999 ADAMS, Kennedy Northstar Development Jr. Woman * NSF USA JRF .55'01"  10"  
2.  353  100 48875553 2001 VAN DAM, Sarah Cannondale p/b Fortius 1 CA1 CAN CAF .55'01"  8"  
3.  463  100 53208120 2000 PELOQUIN, Josephine NCCH Elite p/b MGCC * NM3 CAN JRF .55'01"  4"  
4.  453  100 23488330 1999 TOUSIGNANT, Charlotte Dynamiks de Contrecoeur * DYF CAN JRF .55'01"  2"  
5.  351  100 46253321 2001 ARCHBOLD, Elizabeth Cannondale p/b Fortius 1 CA1 CAN CAF .55'01"  3"  
6.  432  100 15461376 1999 BEATTY, Alijah Northstar Development Jr. Woman * NSF USA JRF .55'01"  
7.  431  100 51583974 2000 DOHERTY, Megan Northstar Development Jr. Woman * NSF USA JRF .55'01"  
8.  421  100 51192843 2000 BOILARD, Simone Desjardins-Ford * DJF CAN JRF .55'01"  8"  
9.  444  100 52013707 2000 BROOKSHIRE, Isabella Centurion Next Wave * CEF USA JRF .55'01"  3"  

10.  321  100 50409567 2002 DESGAGNÉS, Adèle Vélo Club Métropolitain MEF CAN CAF .55'01"  
11.  464  100 49500801 2000 YOUNGWERTH, Abby NCCH Elite p/b MGCC * NM3 USA JRF .55'01"  
12.  474  100 50433718 2000 BLACK, Ainsley NCCH p/b DEC Express * NC4 CAN JRF .55'01"  
13.  451  100 15283746 1999 JUSSAUME, Laurie Dynamiks de Contrecoeur * DYF CAN JRF .55'01"  
14.  461  100 48404596 2000 RAUWERDA, Kaitlyn NCCH Elite p/b MGCC * NM3 CAN JRF .55'01"  
15.  352  100 50050061 2001 GIN, Elizabeth Cannondale p/b Fortius 1 CA1 CAN CAF .55'01"  
16.  371  100 55787512 2001 VALLIERES MILL, Magdeleine Néron Sprint NSP CAN CAF .55'01"  
17.  462  100 54768907 2000 RAMSAY, Turner NCCH Elite p/b MGCC * NM3 USA JRF .55'01"  
18.  311  100 52780714 2001 PRIMEAU, Camille Espoirs Laval Primeau Vélo LVF CAN CAF .55'01"  
19.  313  100 58858974 2001 DAVIDSON, Patricia Espoirs Laval Primeau Vélo LVF CAN CAF .55'01"  
20.  314  100 50409365 2002 DOMINGUE, Lea Espoirs Laval Primeau Vélo LVF CAN CAF .55'01"  
21.  472  100 52013808 1999 PAYER, Kira NCCH p/b DEC Express * NC4 USA JRF .55'01"  
22.  411  100 61161312 2000 ST-ONGE, Rachel IAMGOLD * IAM CAN JRF .55'01"  
23.  323  100 56386080 2002 NORMAND, Adèle Vélo Club Métropolitain MEF CAN CAF .55'01"  
24.  391  100 48841302 2001 SLATER, Victoria NCCH Elite p/b MGCC NM2 CAN CAF .55'01"  
25.  442  100 11064852 1999 GILLIGAN, Dana Centurion Next Wave * CEF CAN JRF .55'01"  
26.  422  100 52513558 1999 OUELLET, Ann Pascale Desjardins-Ford * DJF CAN JRF .55'01"  
27.  373  100 52562967 2001 COFFIN, Lyse Ann Néron Sprint NSP CAN CAF .55'01"  
28.  324  100 56386081 2002 NORMAND, Florence Vélo Club Métropolitain MEF CAN CAF .55'01"  
29.  454  100 58852914 2000 NORMANDEAU, Ariane Dynamiks de Contrecoeur * DYF CAN JRF .55'01"  
30.  302  100 56164293 2002 WEBB CHARLAND, Allyson CCB Ultime Vélo CBF CAN CAF .55'01"  
31.  393  100 48541203 2001 CAVENDISH, Emma NCCH Elite p/b MGCC NM2 USA CAF .55'01"  
32.  441  100 23469940 2000 MCGILL, Abbey Centurion Next Wave * CEF CAN JRF .55'01"  
33.  434  100 11066468 1999 MALARSKI, Anya Northstar Development Jr. Woman * NSF USA JRF .55'01"  
34.  381  100 51463938 2002 GABELIER, Iris Dynamiks de Contrecoeur DYC CAN CAF .55'01"  
35.  473  100 63190935 1999 NGUY, Isabella NCCH p/b DEC Express * NC4 USA JRF .55'01"  
36.  414  100 59159068 2000 DELISLE, Emma IAMGOLD * IAM CAN JRF .55'01"  
37.  312  100 59145126 2002 BELLEY, Anne Clara Espoirs Laval Primeau Vélo LVF CAN CAF .55'01"  
38.  392  100 51368857 2001 HARGREAVES, Samantha NCCH Elite p/b MGCC NM2 CAN CAF 1.01'32"  
39.  303  100 53570454 2002 PAQUETTE JAGER, Seneca CCB Ultime Vélo CBF CAN CAF 1.02'53"  
40.  301  100 59960027 2001 MARTINEAU, Anabelle CCB Ultime Vélo CBF CAN CAF 1.03'08"  
40.  332  100 62190825 2001 LEMAY, Arielle Club Cycliste d'Amos AMF CAN CAF 1.03'08"  
40.  333  100 61662981 2001 JONCAS, Emy Club Cycliste d'Amos AMF CAN CAF 1.03'08"  
40.  342  100 50186265 2002 SLANEY, Jaxon Cannondale p/b Fortius 2 CA2 CAN CAF 1.03'08"  
40.  344  100 50936805 2002 MATSON, Maia Cannondale p/b Fortius 2 CA2 CAN CAF 1.03'08"  
40.  361  100 56373956 2001 PAQUET, Kelliane Club cycliste Garneau Hype F GAF CAN CAF 1.03'08"  
40.  363  100 59389444 2002 COUTURE, Frédérique Club cycliste Garneau Hype F GAF CAN CAF 1.03'08"  
40.  372  100 55199751 2001 FORTIN, Noemie Néron Sprint NSP CAN CAF 1.03'08"  
40.  382  100 48954971 2002 DEMPSTER, Madison Dynamiks de Contrecoeur DYC CAN CAF 1.03'08"  
40.  384  100 60366922 2002 WATERBURY, Danae Dynamiks de Contrecoeur DYC CAN CAF 1.03'08"  
40.  401  100 58441066 2002 TURBITT, Kate NCCH p/b DEC Express NC3 CAN CAF 1.03'08"  
40.  403  100 46252109 2001 STARRS, Kylie NCCH p/b DEC Express NC3 CAN CAF 1.03'08"  
40.  423  100 59050045 2000 CARON, Jeanne Desjardins-Ford * DJF CAN JRF 1.03'08"  
40.  471  100 51565887 1999 MACDONALD, Hannah NCCH p/b DEC Express * NC4 CAN JRF 1.03'08"  
54.  322  100 59653364 2002 IZQUIERDO BERNIER, Isabel Vélo Club Métropolitain MEF CAN CAF 1.03'40"  
55.  343  100 50936906 2002 MATSON, Kate Cannondale p/b Fortius 2 CA2 CAN CAF 1.04'27"  
56.  334  100 61077838 2001 POULIN, Rose-Marie Club Cycliste d'Amos AMF CAN CAF 1.04'46"  
57.  424  100 59054691 2000 LATULIPE, Lisa Marie Desjardins-Ford * DJF CAN JRF 1.05'23"  
58.  394  100 46252311 2002 LAZENBY, Emma NCCH Elite p/b MGCC NM2 CAN CAF 1.06'48"  
59.  331  100 59391969 2001 EBACHER, Maude Club Cycliste d'Amos AMF CAN CAF 1.07'12"  
59.  383  100 58538268 2001 PLANTE, Lily Dynamiks de Contrecoeur DYC CAN CAF 1.07'12"  
61.  362  100 55337369 2002 SYNNOTT, Naomie Club cycliste Garneau Hype F GAF CAN CAF 1.07'36"  
62.  404  100 74536507 2001 SMITH, Madeline NCCH p/b DEC Express NC3 USA CAF 1.07'59"  
63.  341  100 50201120 2002 WALLIN, Caitlin Cannondale p/b Fortius 2 CA2 CAN CAF 1.12'18"  
63.  364  100 59389949 2002 BOILY, Ève-Marie Club cycliste Garneau Hype F GAF CAN CAF 1.12'18"  
63.  412  100 59154321 2000 NORMAND, Laury-Ann IAMGOLD * IAM CAN JRF 1.12'18"  
66.  443  100 54355447 2000 MCKEE, Kayla Centurion Next Wave * CEF CAN JRF 1.13'21"  
67.  413  100 54703334 1999 FORTIN, Jeanne IAMGOLD * IAM CAN JRF 1.20'57"  
68.  354  100 45797118 2001 CAMPBELL, Bronwen Cannondale p/b Fortius 1 CA1 CAN CAF .55'01"  

Number of not started
Nombre de pas partir 0 Number of starters

Nombre de coureurs au depart 68 Number remaining
Nombre des coureurs restants 68

Riders after time limit
Arrivés hors délais --

Riders dropping out
Coureurs qu i ont abandonné --
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Tour de la relève internationale de 
Rimouski

Separate classification
Classification séparée Cadet F Stage

Étape 8 juillet 2017 Arrival classification
Classification d'arrivée Étape 4 - Criterium

Category
Catégorie Cadet-Junior F Average speed of winner

Vitesse moyenne du vainqueur 38.170 km/h Distance
Distance 

35R × 1,0km/R = 35,0km
(63,0km — 98,0km)

Position
Classement 

No.
No. 

UCI Code
Code UCI 

License
License 

Rider
Coureur 

Team
Équipe 

Team
Équipe 

Country
Pays 

Category
Catégorie 

Time
Temps 

Bonuses
Bonifications 

1.  353  10048875553 2001 VAN DAM, Sarah Cannondale p/b Fortius 1 CA1 CAN CAF .55'01"  8"  
2.  351  10046253321 2001 ARCHBOLD, Elizabeth Cannondale p/b Fortius 1 CA1 CAN CAF .55'01"  3"  
3.  321  10050409567 2002 DESGAGNÉS, Adèle Vélo Club Métropolitain MEF CAN CAF .55'01"  
4.  352  10050050061 2001 GIN, Elizabeth Cannondale p/b Fortius 1 CA1 CAN CAF .55'01"  
5.  371  10055787512 2001 VALLIERES MILL, Magdeleine Néron Sprint NSP CAN CAF .55'01"  
6.  311  10052780714 2001 PRIMEAU, Camille Espoirs Laval Primeau Vélo LVF CAN CAF .55'01"  
7.  313  10058858974 2001 DAVIDSON, Patricia Espoirs Laval Primeau Vélo LVF CAN CAF .55'01"  
8.  314  10050409365 2002 DOMINGUE, Lea Espoirs Laval Primeau Vélo LVF CAN CAF .55'01"  
9.  323  10056386080 2002 NORMAND, Adèle Vélo Club Métropolitain MEF CAN CAF .55'01"  

10.  391  10048841302 2001 SLATER, Victoria NCCH Elite p/b MGCC NM2 CAN CAF .55'01"  
11.  373  10052562967 2001 COFFIN, Lyse Ann Néron Sprint NSP CAN CAF .55'01"  
12.  324  10056386081 2002 NORMAND, Florence Vélo Club Métropolitain MEF CAN CAF .55'01"  
13.  302  10056164293 2002 WEBB CHARLAND, Allyson CCB Ultime Vélo CBF CAN CAF .55'01"  
14.  393  10048541203 2001 CAVENDISH, Emma NCCH Elite p/b MGCC NM2 USA CAF .55'01"  
15.  381  10051463938 2002 GABELIER, Iris Dynamiks de Contrecoeur DYC CAN CAF .55'01"  
16.  312  10059145126 2002 BELLEY, Anne Clara Espoirs Laval Primeau Vélo LVF CAN CAF .55'01"  
17.  392  10051368857 2001 HARGREAVES, Samantha NCCH Elite p/b MGCC NM2 CAN CAF 1.01'32"  
18.  303  10053570454 2002 PAQUETTE JAGER, Seneca CCB Ultime Vélo CBF CAN CAF 1.02'53"  
19.  301  10059960027 2001 MARTINEAU, Anabelle CCB Ultime Vélo CBF CAN CAF 1.03'08"  
19.  332  10062190825 2001 LEMAY, Arielle Club Cycliste d'Amos AMF CAN CAF 1.03'08"  
19.  333  10061662981 2001 JONCAS, Emy Club Cycliste d'Amos AMF CAN CAF 1.03'08"  
19.  342  10050186265 2002 SLANEY, Jaxon Cannondale p/b Fortius 2 CA2 CAN CAF 1.03'08"  
19.  344  10050936805 2002 MATSON, Maia Cannondale p/b Fortius 2 CA2 CAN CAF 1.03'08"  
19.  361  10056373956 2001 PAQUET, Kelliane Club cycliste Garneau Hype F GAF CAN CAF 1.03'08"  
19.  363  10059389444 2002 COUTURE, Frédérique Club cycliste Garneau Hype F GAF CAN CAF 1.03'08"  
19.  372  10055199751 2001 FORTIN, Noemie Néron Sprint NSP CAN CAF 1.03'08"  
19.  382  10048954971 2002 DEMPSTER, Madison Dynamiks de Contrecoeur DYC CAN CAF 1.03'08"  
19.  384  10060366922 2002 WATERBURY, Danae Dynamiks de Contrecoeur DYC CAN CAF 1.03'08"  
19.  401  10058441066 2002 TURBITT, Kate NCCH p/b DEC Express NC3 CAN CAF 1.03'08"  
19.  403  10046252109 2001 STARRS, Kylie NCCH p/b DEC Express NC3 CAN CAF 1.03'08"  
20.  322  10059653364 2002 IZQUIERDO BERNIER, Isabel Vélo Club Métropolitain MEF CAN CAF 1.03'40"  
21.  343  10050936906 2002 MATSON, Kate Cannondale p/b Fortius 2 CA2 CAN CAF 1.04'27"  
22.  334  10061077838 2001 POULIN, Rose-Marie Club Cycliste d'Amos AMF CAN CAF 1.04'46"  
23.  394  10046252311 2002 LAZENBY, Emma NCCH Elite p/b MGCC NM2 CAN CAF 1.06'48"  
24.  331  10059391969 2001 EBACHER, Maude Club Cycliste d'Amos AMF CAN CAF 1.07'12"  
24.  383  10058538268 2001 PLANTE, Lily Dynamiks de Contrecoeur DYC CAN CAF 1.07'12"  
25.  362  10055337369 2002 SYNNOTT, Naomie Club cycliste Garneau Hype F GAF CAN CAF 1.07'36"  
26.  404  10074536507 2001 SMITH, Madeline NCCH p/b DEC Express NC3 USA CAF 1.07'59"  
27.  341  10050201120 2002 WALLIN, Caitlin Cannondale p/b Fortius 2 CA2 CAN CAF 1.12'18"  
27.  364  10059389949 2002 BOILY, Ève-Marie Club cycliste Garneau Hype F GAF CAN CAF 1.12'18"  
28.  354  10045797118 2001 CAMPBELL, Bronwen Cannondale p/b Fortius 1 CA1 CAN CAF .55'01"  
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Tour de la relève internationale 
de Rimouski

Separate classification
Classification séparée Cadet F Stage

Étape 8 juillet 2017 General classification after
Classification générale après Étape 4 - Criterium

Category
Catégorie Cadet-Junior F Average speed of winner

Vitesse moyenne du vainqueur 35.550 km/h Total distance
Distance totale 98,0km

Position
Classement 

No.
No. 

UCI Code
Code UCI 

License
License 

Rider
Coureur 

Team
Équipe 

Team
Équipe 

Country
Pays 

Category
Catégorie 

Time
Temps 

Gap
Écart 

1.  393  100 485412032001 CAVENDISH, Emma NCCH Elite p/b MGCC NM2 USA CAF 2.45'24"  
2.  353  100 488755532001 VAN DAM, Sarah Cannondale p/b Fortius 1 CA1 CAN CAF 2.47'14"  1'50"  
3.  371  100 557875122001 VALLIERES MILL, MagdeleineNéron Sprint NSP CAN CAF 2.47'52"  2'28"  
4.  352  100 500500612001 GIN, Elizabeth Cannondale p/b Fortius 1 CA1 CAN CAF 2.48'04"  2'40"  
5.  324  100 563860812002 NORMAND, Florence Vélo Club Métropolitain MEF CAN CAF 2.48'19"  2'55"  
6.  391  100 488413022001 SLATER, Victoria NCCH Elite p/b MGCC NM2 CAN CAF 2.48'36"  3'12"  
7.  354  100 457971182001 CAMPBELL, Bronwen Cannondale p/b Fortius 1 CA1 CAN CAF 2.49'17"  3'53"  
8.  351  100 462533212001 ARCHBOLD, Elizabeth Cannondale p/b Fortius 1 CA1 CAN CAF 2.49'20"  3'56"  
9.  323  100 563860802002 NORMAND, Adèle Vélo Club Métropolitain MEF CAN CAF 2.49'25"  4'01"  

10.  313  100 588589742001 DAVIDSON, Patricia Espoirs Laval Primeau Vélo LVF CAN CAF 2.49'48"  4'24"  
11.  373  100 525629672001 COFFIN, Lyse Ann Néron Sprint NSP CAN CAF 2.51'38"  6'14"  
12.  381  100 514639382002 GABELIER, Iris Dynamiks de Contrecoeur DYC CAN CAF 2.53'31"  8'07"  
13.  302  100 561642932002 WEBB CHARLAND, Allyson CCB Ultime Vélo CBF CAN CAF 2.54'25"  9'01"  
14.  311  100 527807142001 PRIMEAU, Camille Espoirs Laval Primeau Vélo LVF CAN CAF 2.54'37"  9'13"  
15.  312  100 591451262002 BELLEY, Anne Clara Espoirs Laval Primeau Vélo LVF CAN CAF 2.55'43"  10'19"  
16.  392  100 513688572001 HARGREAVES, Samantha NCCH Elite p/b MGCC NM2 CAN CAF 2.55'50"  10'26"  
17.  372  100 551997512001 FORTIN, Noemie Néron Sprint NSP CAN CAF 2.57'26"  12'02"  
18.  332  100 621908252001 LEMAY, Arielle Club Cycliste d'Amos AMF CAN CAF 2.57'41"  12'17"  
19.  361  100 563739562001 PAQUET, Kelliane Club cycliste Garneau Hype FGAF CAN CAF 2.59'29"  14'05"  
20.  321  100 504095672002 DESGAGNÉS, Adèle Vélo Club Métropolitain MEF CAN CAF 3.00'40"  15'16"  
21.  333  100 616629812001 JONCAS, Emy Club Cycliste d'Amos AMF CAN CAF 3.00'44"  15'20"  
22.  322  100 596533642002 IZQUIERDO BERNIER, Isabel Vélo Club Métropolitain MEF CAN CAF 3.01'37"  16'13"  
23.  342  100 501862652002 SLANEY, Jaxon Cannondale p/b Fortius 2 CA2 CAN CAF 3.02'29"  17'05"  
24.  314  100 504093652002 DOMINGUE, Lea Espoirs Laval Primeau Vélo LVF CAN CAF 3.02'48"  17'24"  
25.  384  100 603669222002 WATERBURY, Danae Dynamiks de Contrecoeur DYC CAN CAF 3.03'19"  17'55"  
26.  363  100 593894442002 COUTURE, Frédérique Club cycliste Garneau Hype FGAF CAN CAF 3.03'50"  18'26"  
27.  394  100 462523112002 LAZENBY, Emma NCCH Elite p/b MGCC NM2 CAN CAF 3.04'06"  18'42"  
28.  301  100 599600272001 MARTINEAU, Anabelle CCB Ultime Vélo CBF CAN CAF 3.04'29"  19'05"  
29.  303  100 535704542002 PAQUETTE JAGER, Seneca CCB Ultime Vélo CBF CAN CAF 3.04'32"  19'08"  
30.  383  100 585382682001 PLANTE, Lily Dynamiks de Contrecoeur DYC CAN CAF 3.07'17"  21'53"  
31.  404  100 745365072001 SMITH, Madeline NCCH p/b DEC Express NC3 USA CAF 3.07'39"  22'15"  
32.  341  100 502011202002 WALLIN, Caitlin Cannondale p/b Fortius 2 CA2 CAN CAF 3.11'22"  25'58"  
33.  401  100 584410662002 TURBITT, Kate NCCH p/b DEC Express NC3 CAN CAF 3.11'34"  26'10"  
34.  403  100 462521092001 STARRS, Kylie NCCH p/b DEC Express NC3 CAN CAF 3.12'51"  27'27"  
35.  344  100 509368052002 MATSON, Maia Cannondale p/b Fortius 2 CA2 CAN CAF 3.14'05"  28'41"  
36.  382  100 489549712002 DEMPSTER, Madison Dynamiks de Contrecoeur DYC CAN CAF 3.15'23"  29'59"  
37.  343  100 509369062002 MATSON, Kate Cannondale p/b Fortius 2 CA2 CAN CAF 3.16'17"  30'53"  
38.  334  100 610778382001 POULIN, Rose-Marie Club Cycliste d'Amos AMF CAN CAF 3.18'35"  33'11"  
39.  362  100 553373692002 SYNNOTT, Naomie Club cycliste Garneau Hype FGAF CAN CAF 3.24'31"  39'07"  
40.  331  100 593919692001 EBACHER, Maude Club Cycliste d'Amos AMF CAN CAF 3.25'07"  39'43"  
41.  364  100 593899492002 BOILY, Ève-Marie Club cycliste Garneau Hype FGAF CAN CAF 3.40'05"  54'41"  
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Tour de la relève internationale de 
Rimouski

Separate classification
Classification séparée Junior F Stage

Étape 8 juillet 2017 Arrival classification
Classification d'arrivée Étape 4 - Criterium

Category
Catégorie Cadet-Junior F Average speed of winner

Vitesse moyenne du vainqueur 38.170 km/h Distance
Distance 

35R × 1,0km/R = 35,0km
(63,0km — 98,0km)

Position
Classement 

No.
No. 

UCI Code
Code UCI 

License
License 

Rider
Coureur 

Team
Équipe 

Team
Équipe 

Country
Pays 

Category
Catégorie 

Time
Temps 

Bonuses
Bonifications 

1.  433  10015458245 1999 ADAMS, Kennedy Northstar Development Jr. Woman * NSF USA JRF .55'01"  10"  
2.  463  10053208120 2000 PELOQUIN, Josephine NCCH Elite p/b MGCC * NM3 CAN JRF .55'01"  4"  
3.  453  10023488330 1999 TOUSIGNANT, Charlotte Dynamiks de Contrecoeur * DYF CAN JRF .55'01"  2"  
4.  432  10015461376 1999 BEATTY, Alijah Northstar Development Jr. Woman * NSF USA JRF .55'01"  
5.  431  10051583974 2000 DOHERTY, Megan Northstar Development Jr. Woman * NSF USA JRF .55'01"  
6.  421  10051192843 2000 BOILARD, Simone Desjardins-Ford * DJF CAN JRF .55'01"  8"  
7.  444  10052013707 2000 BROOKSHIRE, Isabella Centurion Next Wave * CEF USA JRF .55'01"  3"  
8.  464  10049500801 2000 YOUNGWERTH, Abby NCCH Elite p/b MGCC * NM3 USA JRF .55'01"  
9.  474  10050433718 2000 BLACK, Ainsley NCCH p/b DEC Express * NC4 CAN JRF .55'01"  

10.  451  10015283746 1999 JUSSAUME, Laurie Dynamiks de Contrecoeur * DYF CAN JRF .55'01"  
11.  461  10048404596 2000 RAUWERDA, Kaitlyn NCCH Elite p/b MGCC * NM3 CAN JRF .55'01"  
12.  462  10054768907 2000 RAMSAY, Turner NCCH Elite p/b MGCC * NM3 USA JRF .55'01"  
13.  472  10052013808 1999 PAYER, Kira NCCH p/b DEC Express * NC4 USA JRF .55'01"  
14.  411  10061161312 2000 ST-ONGE, Rachel IAMGOLD * IAM CAN JRF .55'01"  
15.  442  10011064852 1999 GILLIGAN, Dana Centurion Next Wave * CEF CAN JRF .55'01"  
16.  422  10052513558 1999 OUELLET, Ann Pascale Desjardins-Ford * DJF CAN JRF .55'01"  
17.  454  10058852914 2000 NORMANDEAU, Ariane Dynamiks de Contrecoeur * DYF CAN JRF .55'01"  
18.  441  10023469940 2000 MCGILL, Abbey Centurion Next Wave * CEF CAN JRF .55'01"  
19.  434  10011066468 1999 MALARSKI, Anya Northstar Development Jr. Woman * NSF USA JRF .55'01"  
20.  473  10063190935 1999 NGUY, Isabella NCCH p/b DEC Express * NC4 USA JRF .55'01"  
21.  414  10059159068 2000 DELISLE, Emma IAMGOLD * IAM CAN JRF .55'01"  
21.  423  10059050045 2000 CARON, Jeanne Desjardins-Ford * DJF CAN JRF 1.03'08"  
21.  471  10051565887 1999 MACDONALD, Hannah NCCH p/b DEC Express * NC4 CAN JRF 1.03'08"  
22.  424  10059054691 2000 LATULIPE, Lisa Marie Desjardins-Ford * DJF CAN JRF 1.05'23"  
22.  412  10059154321 2000 NORMAND, Laury-Ann IAMGOLD * IAM CAN JRF 1.12'18"  
23.  443  10054355447 2000 MCKEE, Kayla Centurion Next Wave * CEF CAN JRF 1.13'21"  
24.  413  10054703334 1999 FORTIN, Jeanne IAMGOLD * IAM CAN JRF 1.20'57"  
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General, Général
Mask 2: Junior F 
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Tour de la relève internationale de 
Rimouski

Separate classification
Classification séparée Junior F Stage

Étape 8 juillet 2017 General classification after
Classification générale après Étape 4 - Criterium

Category
Catégorie Cadet-Junior F Average speed of winner

Vitesse moyenne du vainqueur 35.504 km/h Total distance
Distance totale 98,0km

Position
Classement 

No.
No. 

UCI Code
Code UCI 

License
License 

Rider
Coureur 

Team
Équipe 

Team
Équipe 

Country
Pays 

Category
Catégorie 

Time
Temps 

Gap
Écart 

1.  421  10051192843 2000 BOILARD, Simone Desjardins-Ford * DJF CAN JRF 2.45'37"  
2.  431  10051583974 2000 DOHERTY, Megan Northstar Development Jr. Woman * NSF USA JRF 2.45'37"  
3.  451  10015283746 1999 JUSSAUME, Laurie Dynamiks de Contrecoeur * DYF CAN JRF 2.46'22"  45"  
4.  442  10011064852 1999 GILLIGAN, Dana Centurion Next Wave * CEF CAN JRF 2.46'35"  58"  
5.  432  10015461376 1999 BEATTY, Alijah Northstar Development Jr. Woman * NSF USA JRF 2.46'56"  1'19"  
6.  422  10052513558 1999 OUELLET, Ann Pascale Desjardins-Ford * DJF CAN JRF 2.47'00"  1'23"  
7.  464  10049500801 2000 YOUNGWERTH, Abby NCCH Elite p/b MGCC * NM3 USA JRF 2.47'18"  1'41"  
8.  461  10048404596 2000 RAUWERDA, Kaitlyn NCCH Elite p/b MGCC * NM3 CAN JRF 2.47'59"  2'22"  
9.  472  10052013808 1999 PAYER, Kira NCCH p/b DEC Express * NC4 USA JRF 2.48'00"  2'23"  

10.  453  10023488330 1999 TOUSIGNANT, Charlotte Dynamiks de Contrecoeur * DYF CAN JRF 2.48'00"  2'23"  
11.  444  10052013707 2000 BROOKSHIRE, Isabella Centurion Next Wave * CEF USA JRF 2.48'08"  2'31"  
12.  463  10053208120 2000 PELOQUIN, Josephine NCCH Elite p/b MGCC * NM3 CAN JRF 2.48'14"  2'37"  
13.  441  10023469940 2000 MCGILL, Abbey Centurion Next Wave * CEF CAN JRF 2.48'29"  2'52"  
14.  411  10061161312 2000 ST-ONGE, Rachel IAMGOLD * IAM CAN JRF 2.49'37"  4'00"  
15.  462  10054768907 2000 RAMSAY, Turner NCCH Elite p/b MGCC * NM3 USA JRF 2.49'54"  4'17"  
16.  474  10050433718 2000 BLACK, Ainsley NCCH p/b DEC Express * NC4 CAN JRF 2.52'40"  7'03"  
17.  454  10058852914 2000 NORMANDEAU, Ariane Dynamiks de Contrecoeur * DYF CAN JRF 2.53'33"  7'56"  
18.  414  10059159068 2000 DELISLE, Emma IAMGOLD * IAM CAN JRF 2.54'14"  8'37"  
19.  434  10011066468 1999 MALARSKI, Anya Northstar Development Jr. Woman * NSF USA JRF 2.57'17"  11'40"  
20.  433  10015458245 1999 ADAMS, Kennedy Northstar Development Jr. Woman * NSF USA JRF 3.01'50"  16'13"  
21.  443  10054355447 2000 MCKEE, Kayla Centurion Next Wave * CEF CAN JRF 3.05'49"  20'12"  
22.  473  10063190935 1999 NGUY, Isabella NCCH p/b DEC Express * NC4 USA JRF 3.06'34"  20'57"  
23.  471  10051565887 1999 MACDONALD, Hannah NCCH p/b DEC Express * NC4 CAN JRF 3.15'21"  29'44"  
24.  423  10059050045 2000 CARON, Jeanne Desjardins-Ford * DJF CAN JRF 3.18'36"  32'59"  
25.  424  10059054691 2000 LATULIPE, Lisa Marie Desjardins-Ford * DJF CAN JRF 3.30'52"  45'15"  
26.  413  10054703334 1999 FORTIN, Jeanne IAMGOLD * IAM CAN JRF 3.44'45"  59'08"  
27.  412  10059154321 2000 NORMAND, Laury-Ann IAMGOLD * IAM CAN JRF 4.02'37"  1.17'00"  
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Tour de la relève internationale 
de Rimouski

Stage
Étape 8 juillet 2017 General classification after

Classification générale après Étape 4 - Criterium Category
Catégorie Cadet-Junior F

Position
Classement 

Team
Équipe 

Time
Temps 

Gap
Écart 

Classification
1.  Northstar Development Jr. Woman * 2.45'03"  
2.  Cannondale p/b Fortius 1 2.45'03"  
3.  NCCH Elite p/b MGCC * 2.45'03"  
4.  Dynamiks de Contrecoeur * 2.45'03"  
5.  Espoirs Laval Primeau Vélo 2.45'03"  
6.  Vélo Club Métropolitain 2.45'03"  
7.  Centurion Next Wave * 2.45'03"  
8.  NCCH p/b DEC Express * 2.45'03"  
9.  NCCH Elite p/b MGCC 2.51'34"  6'31"  

10.  Desjardins-Ford * 2.53'10"  8'07"  
11.  Néron Sprint 2.53'10"  8'07"  
12.  CCB Ultime Vélo 3.01'02"  15'59"  
13.  Dynamiks de Contrecoeur 3.01'17"  16'14"  
14.  IAMGOLD * 3.02'20"  17'17"  
15.  Cannondale p/b Fortius 2 3.10'43"  25'40"  
16.  Club Cycliste d'Amos 3.11'02"  25'59"  
17.  Club cycliste Garneau Hype F 3.13'52"  28'49"  
18.  NCCH p/b DEC Express 3.14'15"  29'12"  

General classification
1.  Centurion Next Wave * 8.33'01"  
2.  NCCH Elite p/b MGCC * 8.34'31"  1'30"  
3.  Cannondale p/b Fortius 1 8.35'59"  2'58"  
4.  Vélo Club Métropolitain 8.38'49"  5'48"  
5.  Dynamiks de Contrecoeur * 8.39'02"  6'01"  
6.  Northstar Development Jr. Woman * 8.39'58"  6'57"  
7.  NCCH Elite p/b MGCC 8.41'09"  8'08"  
8.  Néron Sprint 8.48'41"  15'40"  
9.  Espoirs Laval Primeau Vélo 8.50'51"  17'50"  

10.  NCCH p/b DEC Express * 8.55'48"  22'47"  
11.  Desjardins-Ford * 9.03'52"  30'51"  
12.  Dynamiks de Contrecoeur 9.12'03"  39'02"  
13.  CCB Ultime Vélo 9.15'49"  42'48"  
14.  Club Cycliste d'Amos 9.28'40"  55'39"  
15.  Cannondale p/b Fortius 2 9.31'13"  58'12"  
16.  IAMGOLD * 9.32'20"  59'19"  
17.  Club cycliste Garneau Hype F 9.40'59"  1.07'58"  
18.  NCCH p/b DEC Express 9.44'30"  1.11'29"  
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Tour de la relève internationale 
de Rimouski

Stage
Étape 8 juillet 2017 Sprint classification after

Classification des sprints après Étape 4 - Criterium Category
Catégorie Cadet-Junior F

Position
Classement 

No.
No. 

UCI Code
Code UCI 

License
License 

Rider
Coureur 

Team
Équipe 

Team
Équipe 

Country
Pays 

Category
Catégorie 

Points
Points 

1
1.  421  100 511928432000 BOILARD, Simone Desjardins-Ford * DJF CAN JRF 3  
2.  453  100 234883301999 TOUSIGNANT, Charlotte Dynamiks de Contrecoeur * DYF CAN JRF 2  
3.  444  100 520137072000 BROOKSHIRE, Isabella Centurion Next Wave * CEF USA JRF 1  

2
1.  421  100 511928432000 BOILARD, Simone Desjardins-Ford * DJF CAN JRF 3  
2.  353  100 488755532001 VAN DAM, Sarah Cannondale p/b Fortius 1 CA1 CAN CAF 2  
3.  444  100 520137072000 BROOKSHIRE, Isabella Centurion Next Wave * CEF USA JRF 1  

3
1.  351  100 462533212001 ARCHBOLD, Elizabeth Cannondale p/b Fortius 1 CA1 CAN CAF 3  
2.  421  100 511928432000 BOILARD, Simone Desjardins-Ford * DJF CAN JRF 2  
3.  444  100 520137072000 BROOKSHIRE, Isabella Centurion Next Wave * CEF USA JRF 1  

Stage, Étape
1.  433  100 154582451999 ADAMS, Kennedy Northstar Development Jr. Woman * NSF USA JRF 10  
2.  353  100 488755532001 VAN DAM, Sarah Cannondale p/b Fortius 1 CA1 CAN CAF 9  
3.  463  100 532081202000 PELOQUIN, Josephine NCCH Elite p/b MGCC * NM3 CAN JRF 8  
4.  453  100 234883301999 TOUSIGNANT, Charlotte Dynamiks de Contrecoeur * DYF CAN JRF 7  
5.  351  100 462533212001 ARCHBOLD, Elizabeth Cannondale p/b Fortius 1 CA1 CAN CAF 6  
6.  432  100 154613761999 BEATTY, Alijah Northstar Development Jr. Woman * NSF USA JRF 5  
7.  431  100 515839742000 DOHERTY, Megan Northstar Development Jr. Woman * NSF USA JRF 4  
8.  421  100 511928432000 BOILARD, Simone Desjardins-Ford * DJF CAN JRF 3  
9.  444  100 520137072000 BROOKSHIRE, Isabella Centurion Next Wave * CEF USA JRF 2  

10.  321  100 504095672002 DESGAGNÉS, Adèle Vélo Club Métropolitain MEF CAN CAF 1  

General, Général
1.  421  100 511928432000 BOILARD, Simone Desjardins-Ford * DJF CAN JRF 17  
2.  431  100 515839742000 DOHERTY, Megan Northstar Development Jr. Woman * NSF USA JRF 17  
3.  353  100 488755532001 VAN DAM, Sarah Cannondale p/b Fortius 1 CA1 CAN CAF 14  
4.  463  100 532081202000 PELOQUIN, Josephine NCCH Elite p/b MGCC * NM3 CAN JRF 13  
5.  393  100 485412032001 CAVENDISH, Emma NCCH Elite p/b MGCC NM2 USA CAF 11  
6.  433  100 154582451999 ADAMS, Kennedy Northstar Development Jr. Woman * NSF USA JRF 10  
7.  453  100 234883301999 TOUSIGNANT, Charlotte Dynamiks de Contrecoeur * DYF CAN JRF 9  
8.  351  100 462533212001 ARCHBOLD, Elizabeth Cannondale p/b Fortius 1 CA1 CAN CAF 9  
9.  422  100 525135581999 OUELLET, Ann Pascale Desjardins-Ford * DJF CAN JRF 8  

10.  371  100 557875122001 VALLIERES MILL, Magdeleine Néron Sprint NSP CAN CAF 7  
11.  432  100 154613761999 BEATTY, Alijah Northstar Development Jr. Woman * NSF USA JRF 7  
12.  444  100 520137072000 BROOKSHIRE, Isabella Centurion Next Wave * CEF USA JRF 5  
13.  451  100 152837461999 JUSSAUME, Laurie Dynamiks de Contrecoeur * DYF CAN JRF 4  
14.  464  100 495008012000 YOUNGWERTH, Abby NCCH Elite p/b MGCC * NM3 USA JRF 2  
15.  321  100 504095672002 DESGAGNÉS, Adèle Vélo Club Métropolitain MEF CAN CAF 1  
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Tour de la relève internationale 
de Rimouski

Stage
Étape 7 juillet 2017 Climbing classification after

Classement de la montagne après Étape 4 - Criterium Category
Catégorie Cadet-Junior F

Position
Classement 

No.
No. 

UCI Code
Code UCI 

License
License 

Rider
Coureur 

Team
Équipe 

Team
Équipe 

Country
Pays 

Category
Catégorie 

Points
Points 

General, Général
1.  421  10051192843 2000 BOILARD, Simone Desjardins-Ford * DJF CAN JRF 6  
2.  431  10051583974 2000 DOHERTY, Megan Northstar Development Jr. Woman * NSF USA JRF 5  
3.  393  10048541203 2001 CAVENDISH, Emma NCCH Elite p/b MGCC NM2 USA CAF 3  
4.  442  10011064852 1999 GILLIGAN, Dana Centurion Next Wave * CEF CAN JRF 3  
5.  444  10052013707 2000 BROOKSHIRE, Isabella Centurion Next Wave * CEF USA JRF 1  
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4 Communiqué "Ordre de la caravane" 

Order of team captain vehicles - Stage 5 - Women's Race 
Ordre des voitures des chefs d'équipe - Étape 5 - Course féminine 

1. NCCH Elite p/b MGCC 
2. Desjardins-Ford * 
3. Northstar Development Jr. Woman * 
4. Dynamiks de Contrecoeur * 
5. Centurion Next Wave * 
6. Cannondale p/b Fortius 1 
7. NCCH Elite p/b MGCC * 
8. Néron Sprint 
9. NCCH p/b DEC Express * 

10. Vélo Club Métropolitain 
11. IAMGOLD * 
12. Espoirs Laval Primeau Vélo 
13. Dynamiks de Contrecoeur 
14. CCB Ultime Vélo 
15. Club Cycliste d'Amos 
16. Club cycliste Garneau Hype F 
17. Cannondale p/b Fortius 2 
18. NCCH p/b DEC Express 

Richard Sports Services 
www.rsstiming.com 

Last calculated, Dernière mise à jour: 8-07, 17.29 

Tour de la relève internationale 
de Rimouski

Title
Titre Ordre de la caravane Date

Date 8 juillet 2017
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Tour de la relève internationale de 
Rimouski

Stage
Étape 9 juillet 2017 Stage

Étape Étape 5 - Circuit routier Category
Catégorie Cadet-Junior F

Distance
Distance 

4R × 18,9km/R = 75,6km
(98,0km — 173,6km)

Commencement
Heure de départ 9h05

CBF CCB Ultime Vélo 301
MARTINEAU, A...

302
WEBB CHARLAN...

303
PAQUETTE JAG...

LVF Espoirs Laval Prime... 311
PRIMEAU, Cam...

312
BELLEY, Anne...

313
DAVIDSON, Pa...

314
DOMINGUE, Lea

MEF Vélo Club Métropoli... 321
DESGAGNÉS, A...

322
IZQUIERDO BE...

323
NORMAND, Adèle

324
NORMAND, Flo...

AMF Club Cycliste d'Amos 331
EBACHER, Maude

332
LEMAY, Arielle

333
JONCAS, Emy

334
POULIN, Rose...

CA2 Cannondale p/b Fort... 341
WALLIN, Cait...

342
SLANEY, Jaxon

343
MATSON, Kate

344
MATSON, Maia

CA1 Cannondale p/b Fort... 351
ARCHBOLD, El...

352
GIN, Elizabeth

353
VAN DAM, Sarah

354
CAMPBELL, Br...

GAF Club cycliste Garne... 361
PAQUET, Kell...

362
SYNNOTT, Nao...

363
COUTURE, Fré...

364
BOILY, Ève-M...

NSP Néron Sprint 371
VALLIERES MI...

372
FORTIN, Noemie

373
COFFIN, Lyse...

DYC Dynamiks de Contrec... 381
GABELIER, Iris

382
DEMPSTER, Ma...

383
PLANTE, Lily

384
WATERBURY, D...

NM2 NCCH Elite p/b MGCC 391
SLATER, Vict...

392
HARGREAVES, ...

393
CAVENDISH, E...

394
LAZENBY, Emma

NC3 NCCH p/b DEC Express 401
TURBITT, Kate

403
STARRS, Kylie

404
SMITH, Madel...

IAM IAMGOLD * 411
ST-ONGE, Rac...

412
NORMAND, Lau...

413
FORTIN, Jeanne

414
DELISLE, Emma

DJF Desjardins-Ford * 421
BOILARD, Sim...

422
OUELLET, Ann...

423
CARON, Jeanne

424
LATULIPE, Li...

NSF Northstar Developme... 431
DOHERTY, Megan

432
BEATTY, Alijah

433
ADAMS, Kennedy

434
MALARSKI, Anya

CEF Centurion Next Wave * 441
MCGILL, Abbey

442
GILLIGAN, Dana

443
MCKEE, Kayla

444
BROOKSHIRE, ...

DYF Dynamiks de Contrec... 451
JUSSAUME, La...

(452) 453
TOUSIGNANT, ...

454
NORMANDEAU, ...

NM3 NCCH Elite p/b MGCC * 461
RAUWERDA, Ka...

462
RAMSAY, Turner

463
PELOQUIN, Jo...

464
YOUNGWERTH, ...

NC4 NCCH p/b DEC Expres... 471
MACDONALD, H...

472
PAYER, Kira

473
NGUY, Isabella

474
BLACK, Ainsley
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